Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«31» августа 2023 г. №

О создании бракеражной комиссии

Для контроля за качеством приготавливаемых блюд и продукции,
реализующейся в школьной столовой в 2023-2024 учебном году,
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Приходченко О.Р. -  медицинская сестра;
Демиденко С.В. -  заведующая столовой;
Белоусова Л.Г. -  заместитель директора , ответственная за организацию

питания;
Швидкая Е.В.. -  заместитель директора.

2. Бракеражной комиссии ежедневно проверять качество блюд в школьной
столовой.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №5 Н.Н. Веретенник

С приказом ознакомлецБГГ

Приходченко О
Демиденко С.В.
Белоусова Л.Г.
Швидкая Е.В. /